
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale “G. Marconi” 
Via Danimarca,25 - 71122 FOGGIA 

Tel. 0881 636571 / 330399 –  PEC: fgps040004@pec.istruzione.it - C.F. 80031370713 

web: www.liceogmarconi.it                                                                                         e-mail: fgps040004@istruzione.it 

                                                                                             

Prot. n° 7989/II.1                                                                                       Foggia, 2 dicembre 2019 

 

             Ai componenti del Consiglio di Istituto 

                                                                                         All’Albo / Al sito WEB  

                                                                                                                                                                 

Oggetto:  Nomina dei rappresentanti dei Docenti, dei Genitori e del personale A.T.A., nel 

Consiglio di Istituto per il triennio 2019/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  la C.M. n. 20399 del 1 Ottobre 2019; 

Vista  la nota del USR Puglia prot. N. 27701 del 8 ottobre 2019; 

Visto il Verbale di proclamazione degli eletti, componenti docenti, genitori e personale A.T.A., alunni per  

le elezioni del Consiglio di Istituto svolte nei giorni 24 e 25/11/2019;  

Visto che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti; 

DECRETA 

La seguente costituzione del Consiglio di Istituto per il triennio  2019/2021: 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO  

(membro di diritto) 

 

FATTIBENE PIERA 

 

DOCENTI 

SALATTO MICHELE IORIO GIUSEPPINA 

NIGRI DANIELA PRESTI ROSARIA 

MINGIONE MARIA PECE ANTONIO 

LAVANGA ELIO LAGANARA FRANCESCO 

 

GENITORI 

 

 

SIMEONE PATRIZIA 

 

SANTOPIETRO VITTORIO 

  A.T.A.       

 

CAVOTTA ROBERTA 

 

ALUNNI 
DI SANTO ALESSIA  V° F MANCINI DARIA    V°A 

NIGRO IMPERIALE ANNA  

IV°C 
MUCELLI GABRIELE   IV°B 

 

La prima riunione del Consiglio di Istituto, per l’elezione del Presidente del Consiglio stesso, sarà 

indetta dal Dirigente Scolastico entro e non oltre il 20° giorno dalla data del presente decreto.                            

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                        

                                                                                                     Prof.ssa Piera Fattibene  


		2019-12-02T11:57:20+0100
	FATTIBENE PIERA




